
PORTARIA PGJ/PI Nº 2996/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício GACEP nº
301/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, a Promotora de Justiça JULIANA MARTINS CARNEIRO
NOLETO para realizar visitas semestrais ordinárias no 1º Distrito Policial e no DERCAT, situados
em Teresina-PI, no dia 24 de novembro de 2017, anteriormente designadas para os dias 10 e 17 de
novembro de 2017, conforme Portaria PGJ/PI nº 2789/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

